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Supplering søknad om Arbeidstilsynets samtykke – Åkra Sjømat 
Karmsund, slakt og videreforedling krabbe. 

[Emne] 
Det vises til innsendt søknad 17.06.2022 og Deres mangelbrev datert 06.09.2022. Herved følger 
redegjørelser og vedlegg med reviderte planer.  

Det vises til følgende mangler  

- Skille mellom rent og urent område. 
- Personalrom – garderober. 
- Rom for renholdsutstyr. 

Skille mellom rent og urent område 
I anlegget etableres egne urene garderober for personlig tøy som er adskilt fra sone for vask og 
arbeidstøy. 

Arbeidstakere som skal til produksjon på plan 1 beveger seg via rom 229 sko. Her tas yttersko av og det 
brukes egne innesko videre i anlegget. Videre går de gjennom urene kjønnsdelte garderober for 
privattøy. Etter garderober er det håndvask i rom 226 Vask og arbeidstøy. Her henger rent arbeidstøy 
frakk/kjeledress e.l. Videre beveger arbeiderne seg ned på plan 1 og fordeles via tre personellsluser til 
respektive hygienesoner/produksjonsområder. Se vedlegg 3 som viser foreløpig innredning i slusene. 
Slusene har engangsutstyr som tas utenpå annet arbeidstøy, hårnett, hansker, hørselvern, sko/støvler 
etc. Dette utstyret oppbevares i personellslusene og tas ikke med tilbake til uren sone på plan 2. 
Arbeidstakere skal alltid gjennom personellsluser på plan 1 og videre via sone for arbeidstøy og 
håndvask for så å bevege seg ut til uren garderobe med påfølgende skoskift og dernest ut i personalrom. 

 

For ordens skyld nevnes at dører som skal etableres direkte fra rom 124 Delikatesse og catering og 108 
Hvitfisk pakk og filet til Vestibyle i 1. etg. kun skal benyttes ved rømning og til enhver tid er avlåst. 

 

Det er ikke krav om isolat i denne virksomheten da risikovurdering viser at det ikke kan forekomme 
smitte med biologiske faktorer i smitterisikogruppe 3 og 4. 

 

Arbeidstilsynet 
v/ Gintare Kornitenko 

Deres ref.  Vår ref. Sted/dato 
192615/2022 2135/haø Trondheim, 13.09.2022 
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Personalrom – garderober 
Opprinnelig løsning med felles garderobe ble valgt på bakgrunn av byggherre og brukers ønske og erfaring 
fra eksisterende anlegg og faktisk behov. Løsningen er nå endret til å være i tråd med regelverk slik at 
garderober er kjønnsdelte med servant og speil. Det etableres egne rom for dusj og omkledning som kan 
benyttes av begge kjønn og har direkte adkomst til ren garderobe. Det ønskes dusj og omkledningsrom 
som kan benyttes av begge kjønn for fleksibilitet ved endinger i kjønnssammensetning. Garderober og 
dusj er dimensjonert med tanke på nåværende og fremtidig drift og behov. 

 

Det etableres toaletter i uren sone som egne tette rom som kan benyttes av begge kjønn samt urinal som 
ligger bak lyd/visuell sluse. Det ønskes slik fleksibel løsning for å ivareta endringer i kjønnssammensetning 
i arbeidsstokken. Toalettene er dimensjonert etter nåværende og fremtidig drift og behov. 

 

Rom for renholdsutstyr 
Det er etablert eget rom 130 Vaskesentral for renholdsutstyr som benyttes i produksjonsarealene på plan 
1. For plan 2 er det etablert Renholdsrom 225 Bk med utslagsvask, kaldt og varmt vann og god plass til 
vaskeutstyr og skap etc. Dette rommet er nå flyttet og ligger i tilknytning til vaskeriet. 

 

Det vises til reviderte planer og planer for innredning av personellsluser. 

 

Vi håper med dette Arbeidstilsynet kan gi sitt samtykke. 

 

Med vennlig hilsen for 

Øystein Thommesen AS 

 

 
Hans Aleksander Østhagen 

Master i arkitektur 

 

 

Vedlegg: 

1 - E1 Plan1 revB 

2 - E2 Plan2 revB 

3 - Innredning personellsluser plan 1. 

 

 

Kopi: 

- Stutøy 5 AS v/Martin Laurhammer 
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